
 

 

UCHWAŁA NR XVII/180/2016 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Pana Dariusza 

Zieleniewskiego. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  

4 % od zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Traci moc uchwała XXXII/256/2013 Rady Gminy Skąpe z dnia 24 maja 2013r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2013r. poz. 1405, zm. Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego z 2014r., poz. 1847). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 sierpnia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Halina Staszyńska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 1305


		2016-06-27T12:40:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




